DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFERENTES ABORDAGENS
ACERCA DAS FEIRAS DE CIÊNCIAS: UMA ANÁLISE A PARTIR DOS ANAIS DO
ENPEC de autoria de ÉRICA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE DELL ASEM, MARIA DE
FÁTIMA ALVES DE OLIVEIRA, ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA MENDES, foi publicado
nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao
ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101661

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101661